DI AL

PROVINCIA DI MESSINA

Reg. G@n
Prot. n. % 8 /14

DETERMINAZIONE n. 241 del 31.12.2014

OGGETTO: Impegno di spesa per rinnovo servizio protocollo scrivania digitale e contratti digitali.

IL RESPONSABILE

PREMIESSO che ¢ necessario procedere al rinnovo del servizio relativo al protocollo informatico,
scrivania digitale e contratti digitali per il triennio 2015/2017;

CONSIDERATO che occorre impegnare la somma presuntiva di € 4.867,80 IVA inclusa con fondi del
Bilancio Comunale;

VISTO Part. 51, comma 3°, della legge 08/06/1990, n° 142, cosi come modificato dall’art. 6 della legge
15/05/1997, n° 127, recepita da ultimo nella Regione Siciliana con 1’art. 2, comma 3°, della L.r. 07/09/98,
n®23;

VISTA La determinazione Sindacale n° 3 del 3/3/2014, con la quale sono state attribuite le funzioni
gestionali di cui alla sopra citata normativa,

VISTA determina sindacale n.11/2014

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa

1) 1)- Impegnare la somma presuntiva di € 4.867,80 IVA inclusa per il rinnovo del servizio relativo al
protocollo informatico, scrivania digitale e contratti digitali per il triennio 2015/2017, imputando la
spesa all’intervento di cui all’attestazione finanziaria allegata.

IL RESPONSABILE F.F. DELL’AREA AMM.VA
(Dott.>* Pahmna LOMBARDO)

\4,\/ TN s




VISTO, per la regolarita contabile dei servizi finanziari ai sensi dell’art. 55 comma 5 Legge 142/90,
introdotto dall’art. 6, comma 11 Legge 127/97, come recepito dalla L.R. n. 23/98
J/ /l «{/i» N /Al ‘
/ T L RESPONSABILE DELL’AREA
o L A ECONOMICA EINANZIARIA
(ﬁag\b?melo Careﬂ\a)

E

B

Ali Terme,

La presente determinazione ¢ stata pubblicata all’ Albo Pretorio on line dal

al , N°Reg.

Il Responsabile

IL SEGRETARIO COM.LE

Ali Terme,




